CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE AGUAS DE SANTA BARBARA/SP

O Presidente da Camara Municipal da Estancia Hidromineral de Aguas de Santa Barbara /SP, por meio da Aplicativa
Servigos de Apoio, Gestdao e Administracdo EIRELI - EPP, apds o prazo recursal, toma publico o Edital de Inscrigdes

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2023

EDITAL DE INSCRICOES HOMOLOGADAS APOS RECURSOS

Homologadas do Concurso Publico n°® 01/2023, conforme segue:

INSC
1009
1025
1041
1082
1005
1052

1018
1012
1045
1020
1042
1048
1024
1080
1069
1056
1051
1003
1015
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1059
1047
1081
1006
1072
1044
1066
1039
1065
1028
1063
1050
1034
1038
1026
1055
1067

1Cargo

Procurador Juridico

Inscritos 1

47

RELAGCAO DE INSCRIGOES HOMOLOGADAS - AMPLA CONCORRENCIA

NOME

BRUNO ALMYR JACINTO TAVARES
CARLOS EDUARDO DA SILVA
CINTIA DE JESUS SILVA

CLEBER BALDI ALVES

DANIELLA CAVALCANTE MARTINS

DELAILA JULIANA BRIGIDA
EUZANGELA APARECIDAS RODRIGUES DOS
SANTOS

FABIO AUGUSTO PENA
FABIOLA COSTA ACACIO PELUNI
FERNANDO AMARAL DA CRUZ

FLAVIA APARECIDA SILVEIRA

GUILHERME VIGANO ZANOTI

HENRIQUE DINIZ DA SILVA ROSA

HORACIO LAZARO BARBOZA

IURI JOSE DA SILVA LIMA

JOALDO GONGALVES DE OLIVEIRA

JOAO PAULO PERO VECCHIA

JOAO PAULO TROVA NASCIMENTO

JOSE ANTONIO TEIXEIRA SAMPAIO AIZIQUE
JURANDIR RUFATTO JUNIOR

KARINA DE OLIVEIRA SAIANI FRANCO
LUCAS FERREIRA MIGLIOLI SABBAG

LUCAS GONGALVES FANTE

LUCIANO BERNARDO

MACIEL OLIVEIRA GONGALVES

MARIA EDUARDA GORDIANO DE SOUZA
MARTHA ANGELICA SOSSAI

MATHEUS MONTE DE ARAUJO VALIM
MAURICIO CESAR SIMON

NATHALIA VAZ UNZER

OSMAR SCUCUGUA NETO

PALOMA CONTRUCCI DE ALBUOUEROUE FERREIRA
PAULO HENRIOUE DA SILVA RIBEIRO
PEDRO HENRIOUE DE OLIVEIRA FRANCO
PEDRO HENRIOUE OKUYAMA DOS SANTOS
PRISCILA MONTEVEOUI DE GODOY

RAQUEL CRISTINA DA SILVA

CARGO

Procurador Juridico
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Procurador Juridico
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INSC NOME CARGO

1004 RAUL CONSOLO PER1S Procurador Juridico
1027 ROBERTA MARCONDES DA CRUZ ARAUJO Procurador Juridico
1046 ROBERTO PELLINI JUNIOR Procurador Juridico
1049 SILAS LOPES SANCHES Procurador Juridico
1061 THALES MARIEL DE OLIVEIRA Procurador Juridico
1084 Thiago Morais Marques Procurador Juridico
1031 VINICIUS HENRIQUE LOFIEGO RUANO Procurador Juridico
1062 VITOR DA SILVA MANZATTO Procurador Juridico
1068 WASHINGTON FTIMOTEO Procurador Juridico
1058 WELINTON VICTOR BENEDITO DOS SANTOS Procurador Juridico

Ndo houve deferimento de solicitagdo de inscricdo nas vagas reservadas as pessoas com deficiéncia e/ou de solicitacdo de condigdo
especial.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.



